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N° Date Groupe-Projet Responsable Délai Désignation N° Plan Etat

1 ABnCT Fait

2 ATLAS ITK Fait

3 ALICE ITS 3 Fait

4 CHANGE (SDI) Fait

5 CONCERTO Fait

6 DARK PHOTON Fait

7 DUNE Fait

8 FIBONACCI Fait

9 GENEPI-3C Fait

10 GENESIS-GENEPI2-UP Fait

11 GRANIT Fait

12 Infrastructure, support Fait

13 ISAC Fait

14 LBA Fait

15 LDCI-Frisch Fait

16 LOHENGRIN-TOF (SDI) Fait

17 LSM / skid anti-radon Fait

18 LSST Fait

19 MARGUERITE Fait

20 MIMAC Fait

21 Multipactor Fait

22 MYRRHA 100 MeV Fait

23 N2EDM Fait

24 NEWGAIN Fait

25 NIKA 2 - KID-POL Fait

26 P4M Fait

27 PACIFICS Fait

28 PLASMAS Fait

29 PROJET X Fait

30 RICOCHET Fait

31 Sce Généraux Fait

32 SAMOSAFER / SWATH Fait

33 SPATIAL Fait

34 TIARA (ERC - SDI) Fait

35 Valorisation Fait

36 SSI Fait

37 1+N+ Fait

38 BANC FORT COURANT Fait

39 BOOSTER Grand Diamètre Fait

40 Faraday cup Fait

41 PHOENIX V3 Fait

42 SOURCE  60GHz - SEISM Fait

43 SPES 2 Fait

44 SPIRAL2-SOURCE Q/A=1/3 Fait
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45 Fait

46 Fait

47 Fait

48 Fait

49 Fait

50 Fait

51 Fait

52 Fait

Fait

Fait

Fait

Fait

70 Formation Fait

71 Repas Fait

72 Maladie Fait

o Congés Fait

73 Récupération Fait

74 Entretien Fait

75 Télétravail Fait

76 ASA Fait

77 Mission Fait

1189 12/01/21 PHOENIX V3 Thuillier Sem-4 bride_liaison_chambre_vide_ganil extraction v3 SM1_DRW15766 En cours

1262 21/09/21 LSST Vezzu Sem-50 Centering_Part SM1_DRW17666-H Fait

1300 11/01/22 P4M Vezzu Sem-5 Ens-Gouttière de refroidissement 4 plans Fait

1301 11/01/22 LOHENGRIN-TOF (SDI) Murraz Sem-5 Pieds-Support SM1_DRW25052 Fait

1302 11/01/22 PLASMAS Bes Sem-5 AmeCentraleSurTypeNEtanche-3 1 plan Fait

1303 11/01/22 PLASMAS Bes Sem-5 PresseEtoupeM24souduresurTypeNetanche-3 1 plan Fait

1304 25/01/22 1+N+ Angot Sem-5 Diaphragme sur fentes mobiles SM1_DRW25104 Fait

1305 25/01/22 ATLAS ITK Richard Sem-6 Ens-Module-Tool 7 plans Fait

1306 25/01/22 SOURCE  60GHz - SEISM Sole Sem-7 Bride doigt de gant sonde SENIS SM1_DRW25082 Fait

1307 01/03/22 TIARA (ERC - SDI) Murraz Sem-9 Canons_Cristaux&Scintillateurs 2 plans Fait

1308 01/03/22 1+N+ Megliore Sem-9 Analyse Coupelle Faraday conique SM1_DRW25115 Fait

1309 08/03/22 P4M Vezzu Sem-20 Ensemble-Support-Bobines-Magétiques-P4M 12 plans Fait

1309,01 08/03/22 P4M Vezzu Sem-20 Table_Guidage_Linéaire&849208_Rail de guidage 2 plans Fait

1309,02 08/03/22 P4M Vezzu Sem-20 Support-court&long 2 plans Fait

1309,03 08/03/22 P4M Vezzu Sem-20 Berceaux 3 plans Fait

1309,04 08/03/22 P4M Vezzu Sem-20 Platine_Support_Berceau_Magnétomotrice 1 plan Fait

1309,05 08/03/22 P4M Vezzu Sem-20 Axe_Entretoise_Bobines_Circulaires 1 plan Fait

1309,06 08/03/22 P4M Vezzu Sem-20 Entretoises 3 plans Fait

1310 08/03/22 N2EDM Menu Sem-12 Noix oldham 1 plan Fait

1311 08/03/22 ATLAS ITK EMERIAUD Sem-12 Porte Echantillon 3 plans Fait

1312 08/03/22 N2EDM Lagorio Sem-12 Neutrino - coffret sonde - Face-avant 1 plan Fait

1313 08/03/22 DUNE Murraz Sem-12 Plaque_Capot&Cale_Capot 2 plans Fait

1314 08/03/22 KID-POL Catalano Sem-20 lentille_entree_V2 1 plan A faire

1315 08/03/22 PLASMAS Bes Sem-13 Flasque RX_004_A1H 1 plan Fait

1316 08/03/22 LSST Vezzu Sem-14 Chapes&axes 4 plans Fait

1317 08/03/22 MIMAC Marton Sem-15 Chambre_Reservoir_Cubique SM1_DRW24802 Fait
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file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1189-bride_liaison_chambre_vide_ganil extraction v3 - SM1_DRW15766.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1262-Centering_Part_SM1_DRW17666-H.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1300-Ens-Gouttière de refroidissement.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1301-Pieds_Support_SM1_DRW25052.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1302-AmeCentraleSurTypeNEtanche-3.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1303-PresseEtoupeM24souduresurTypeNetanche-3.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1304-Diaphragme sur fentes mobiles_SM1_DRW25104.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1305-Ens-Module-Tool.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1306-Bride doigt de gant sonde SENIS_SM1_DRW25082.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1307-Canons_Cristaux&Scintillateurs.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1308-Analyse Coupelle Faraday conique_SM1_DRW25115.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1309-Ensemble-Support-Bobines-Magétiques-P4M.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1309-Ensemble-Support-Bobines-Magétiques-P4M.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1309-Ensemble-Support-Bobines-Magétiques-P4M.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1309-Ensemble-Support-Bobines-Magétiques-P4M.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1309-Ensemble-Support-Bobines-Magétiques-P4M.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1309-Ensemble-Support-Bobines-Magétiques-P4M.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1309-Ensemble-Support-Bobines-Magétiques-P4M.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1310-Noix oldham_SM1_DRW23223.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1311-Porte Echantillon.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1312-Neutrino - coffret sonde - Face-avant .pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1313-Plaque_Capot&Cale_Capot.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1314-lentille_entree_V2.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1315-Flasque RX_004_A1H.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1316-Chapes&axes.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1317-Chambre_Reservoir_Cubique_SM1_DRW24802.pdf
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1318 05/04/22 PLASMAS Bes Sem-15 Ensemble Lampe V5 9 plans Fait

1319 05/04/22 LOHENGRIN-TOF (SDI) Muraz Sem-15 Ens-LOH 7 plans Fait

1320 05/04/22 DUNE Muraz Sem-15 Bride_CF63 SM1_DRW25152 Fait

1321 05/04/22 N2EDM Menu Sem-16 A Manchon tube droit switch SM1_DRW23308 Fait

1322 05/04/22 ATLAS ITK Grondin Sem-15 HIS L2-3_OPTION 2 VERSION 8_Part 2-Matrice 1 plan Fait

1323 05/04/22 SOURCE  60GHz - SEISM Sole Sem-17 Ens fente dans cube de 200_SM1_DRW25157_BPF 3 plans Fait

1324 05/04/22 SOURCE  60GHz - SEISM Sole Sem-17 blocage_bobinnes SM1_DRW22881 Fait

1325 26/04/22 BOOSTER 5 Bobines Dumont Sem-21 nez extraction&injection BGD En traitement A.1_BPF 2 plans Fait

1326 26/04/22 ATLAS ITK Emeriaud Sem-15 Bridage sup_Piece fixe 2 1 plan Fait

1327 26/04/22 Infrastructure, support Guermane Sem-16 modifs 3 plans Fait

1328 26/04/22 LSST Vezzu Sem-21 LCA-11951-895351_block_fasteners SM1_DRW20846-B Fait

1329 26/04/22 1+N+ Megliore Sem-20 Fentes_support 2 plans Fait

1330 26/04/22 ATLAS ITK Emeriaud Sem-19 Contact intermediaire SM1_DRW25013_D Fait

1331 26/04/22 ATLAS ITK Marton Sem-18 Quad_Vaccum_Chuck_Base SM1_DRW25153 Fait

1332 26/04/22 N2EDM Menu Sem-18 Bride CFL40_Pleine_Trous Lisses pour translateur&Verin translateur Switch 2 plans Fait

1333 14/06/22 ALIITS3 Rachid Sem-26 Ens-ITS3 20 plans Fait

1334 14/06/22 MIMAC Guillaudin Sem-24 SemelleInox SM1_DRW23083 Fait

1335 14/06/22 Multipactor Angot Sem-30 Ensemble BMC corps et chambre 22 plans Fait

1336 14/06/22 Multipactor Angot Sem-25 BMC reduction CF160 CF100 SM1_DRW25208 Fait

1337 14/06/22 RICOCHET Perbet Sem-35 Ens-chassis-RICOCHET 5 plans Fait

1338 14/06/22 ATLAS ITK Emeriaud Sem36 Bride Porte Echantillon SM1_DRW24925 Fait

1339 14/06/22 PLASMAS Bes Sem-27 Anneau Gaz Ext RX_002 - Rx 1 plans Fait

1340 09/08/22 BOOSTER Grand Diamètre Dumont Sem-35 Booster-grand-diametre-2021 15 plans Fait

1341 09/09/22 SOURCE  60GHz - SEISM Sole Sem-37 Clinquants collage bobines source 60 Ghz 1 plan Fait

1342 09/08/22 P4M Vezzu Sem-40 Ensemble Cage de Faraday P4M_Figé_A.1 15 plans Fait

1343 09/08/22 BOOSTER Grand Diamètre Dumont Sem-50 Ens-BGD-reprises 3D&fab 13 plans Fait

1344 09/08/22 P4M Vezzu Sem-40 Ensemble Support Bouteille Remplissage Hg   En traitement   A.1 10 plans Fait

1345 09/09/22 BANC FORT COURANT Thuillier Sem-40 Ens-channeltron 12 plans Fait

1346 27/09/22 SOURCE  60GHz - SEISM Sole Sem-40 Ens connexion électrique coudée&doite 5 plans Fait

1347 27/09/22 BOOSTER Grand Diamètre Dumont Sem50 plans montage aimants hexapole 12 plans Fait

1348 27/09/22 SOURCE  60GHz - SEISM Sole Sem-45 Socle connexion eau 1 plan Fait

1349 27/09/22 MIMAC Muraz Sem-43 Anneau_double_joint_Molybdene_PVC&Disque 2 plans Fait

1350 27/09/22 LIDAC Muraz Sem-44 Collimateur_carré_fente_fil 1 plan Fait

1351 27/09/22 SOURCE  60GHz - SEISM Sole Sem-40 plan de soudure fixation lentille 1 plan Fait

1352 27/09/22 DUNE Muraz Sem-46 Plaque_Capot_CEM&Cale 2 plans Fait

1353 27/09/22 Multipactor Angot Sem-46 Connecteur 1p5-8 modifie 1 plan Fait

1354 27/09/22 LOHENGRIN-TOF (SDI) Colovatti Sem-41 Centreur_VLL_Laser 1 plan Fait

1355 15/11/22 N2EDM Menu Sem-52 Ensemble chassis Switch 10 plans Fait

1356 15/11/22 NIKA-2 Mile Sem-50 Ens NIKA-2 3 plans Fait

1357 15/11/22 RICOCHET Perbet Sem-51 adaptateur_perceuse 1 plan Fait

1358 15/11/22 BOOSTER Grand Diamètre Dumont Sem-52 gabarit controle aimant BGD 1 plan Fait

1359 22/11/22 1+N+ Da silva Sem-50 DaSilva_plans_BPF 5 plans Fait

1360 22/11/22 Multipactor Angot Sem-50 Court_circuit_1GHz_800MHz_thermocouple_espace3mm 2 plans Fait

1361 22/11/22 BOOSTER Grand Diamètre Dumont Sem-1 anneau repoussage BGD 1 plan Fait

1362 22/11/22 ATLAS ITK Grondin Sem-50 ITK-Détourage 1 plan Fait

1363 22/11/22 Multipactor Angot Sem-52 BMC support te_SM1_DRW25231 2 plans Fait

1364 22/11/22 ATLAS ITK Emeriaud Sem-1 Vis HM2_5-Tete speciale SM1_DRW25396 Fait
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file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1318-Ensemble Lampe V5.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1319-Ens-LOH.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1320-Bride_CF63_SM1_DRW25152.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1321-A Manchon tube droit switch_SM1_DRW23308.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1322-HIS L2-3_OPTION 2 VERSION 8_Part 2-Matrice En traitement.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1323-Ens fente dans cube de 200_SM1_DRW25157_BPF.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1324-blocage_bobinnes_SM1_DRW22881.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1325-nez extraction&injection BGD En traitement A.1_BPF.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1326-Bridage sup_Piece fixe 2.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1327-modifs.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1328-LCA-11951-895351_block_fasteners_SM1_DRW20846-B.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1329-Fentes_support.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1330-Contact intermediaire_SM1_DRW25013_D.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1331-Quad_Vaccum_Chuck_Base_SM1_DRW25153.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1332-Bride CFL40_Pleine_Trous Lisses pour translateur&Verin translateur Switch.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1333-ens-ITS3.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1334-SemelleInox_SM1_DRW23083.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1335-Ensemble BMC corps et chambre.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1336-BMC reduction CF160 CF100_SM1_DRW25208.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1337-ens-chassis-RICOCHET.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1338-Bride Porte Echantillon_SM1_DRW24925.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1339-Anneau Gaz Ext RX_002 - Rx.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1340-Booster-grand-diametre-2021.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1341-Clinquants collage bobines source 60 Ghz.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1342-Ensemble Cage de Faraday P4M_Figé_A.1.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1343-Ens-BGD-reprises 3D&fab.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1344-Ensemble Support Bouteille Remplissage Hg   En traitement   A.1.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1345-Ens-channeltron.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1346-Ens connexion électrique coudée&doite.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1347-plans montage aimants hexapole.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1348-Socle connexion eau.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1349-Anneau_double_joint_Molybdene_PVC&Disque.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1350-Collimateur_carré_fente_fil.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1351-plan de soudure fixation lentille.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1352-Plaque_Capot_CEM&Cale.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1353-Connecteur 1p5-8 modifie.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1354-Centreur_VLL_Laser.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1355-Ensemble chassis Switch.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1356-Ens NIKA-2.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1357-adaptateur_perceuse_SM1_DRW25384_BPF.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1358-gabarit controle aimant BGD Distribué B - BPF.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1359-DaSilva_plans_BPF.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1361-anneau repoussage BGD.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1362.JPG
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1363-BMC support te_SM1_DRW25231.pdf
file://lpsc-summer/caomeca/ATELIER/Planning/planning-2023/Plans-PDF-JPG/1364-Vis HM2_5-Tete speciale_SM1_DRW25396.pdf
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1365 22/11/22 P4M Vezzu Sem-2 Peprises-Magnétomotrice 6 plans Fait

1366 22/11/22 N2EDM Menu Sem-52 Injecteurs Hg 4mm-3.5mm 2 plans Fait

1367 22/11/22 RICOCHET Perbet Sem-50 Corniere_horizontale_basse 3 plans Fait

1368 22/11/22 N2EDM Menu Sem-51 Protection actuateur 1 plan Fait

1369 22/11/22 1+N+ Angot Sem-51 Rep-Electrode Injection_BPF 2 plans Fait

1370 13/12/22 NIKA 2 - KID-POL Mile Sem-2 Kid_Pol-PRD-00110334-CNRS 23 plans Fait

1371 07/02/23 GENESIS-GENEPI2-UP Kiener Sem-10 Ens_Doigt_de_gant_alt_A-BPF 9 plans En cours

1372 07/02/23 N2EDM Menu Sem-5 Excentriques&rondelles 2 plans Fait

1373 23/03/23 BOOSTER Grand Diamètre Dumont Sem-10 gabarit contrôle hauteur aimant BGD Distribué B_BPF 1 plan Fait

1374 23/03/23 MIMAC Marton Sem-15 Support_feuille_Molybdene 1 plan Fait

1375 23/03/23 PLASMAS Bes Sem-12 Ens presse_etoupe 2 plans Fait

1376 23/03/23 DARK PHOTON Vezzu Sem-25 Miroir_Sphèrique_DPho_Distribué_A 1 plan Fait

1377 23/03/23 PHOENIX V3 Dumont Sem-25 Ens injection four v2 bis_SM1_DRW25486_A 8 plans En cours

1378 23/03/23 ATLAS ITK Grondin Sem-25 Ens moule-2023 1 plan Fait

1379 23/03/23 PLASMAS Kulsudja Sem-14 Machette&diaphragme 2 plans Fait

1380 23/03/23 LSM / skid anti-radon Grondin Sem-?? Ensemble skid Anti-radon 12 plans En cours

1381 23/03/23 LSM / skid anti-radon Grondin Sem-?? Faux corps de Vanne 2 plans Fait

1382 23/03/23 BOOSTER Grand Diamètre Dumont Sem-15 Reprise usinage sur pièces 6 plans Fait

1383 11/03/23 BOOSTER Grand Diamètre Dumont Sem-20 outillage insertion paroi intérieure hexapole 4 plans Fait

1384 09/05/23 CHANGE (SDI) Marton Sem-25 SDI_Cadre transfert_Carbone 1 plans Fait

1385 09/05/23 1+N+ Angot Sem-25 Plans_Angot 2 plans Fait

1386 09/05/23 BOOSTER Grand Diamètre Julien Sem-25 Anneau GO_SM1_DRW25539_BPF 1 plan Fait

1387 09/05/23 DUNE Marton Sem-25 Ens_Bride event_DN40 3 plans Fait

1388 09/05/23 LSST Vezzu Sem-25 Centering_Part SM1_DRW17666 Fait

1389 09/05/23 N2EDM Vezzu Sem-30 Couvercle chambre& Fond chambre hg proto 2 plans Fait

1390 09/05/23 SOURCE  60GHz - SEISM Sole Sem-35 Clinquants 1 plan Fait

1391 09/05/23 1+N+ Angot Sem-22 Equerre fixation 1 plan Fait

1392 09/05/23 DUNE Muraz Sem-50 Plaque&Cale_Capot_CEM 2 plans A faire

1393 09/05/23 Multipactor Angot Sem-22 Ens_BMC_rallonge_avec_piquages 1 plan En cours

1394 09/05/23 SOURCE  60GHz - SEISM Sole Sem-25 Bobine externe&interne&entretoides Injection usinage brut 4 plans Fait

1395 09/05/23 NIKA 2 - KID-POL Kulsudja Sem-22 plaque_avant_arrièreKDP 2 plans Fait

1396 20/06/23 ATLAS ITK Grondin Sem-22 Echantillon test demoulant-ITK 1 plan Fait

1397 01/08/23 N2EDM Kulsudja Sem-40 Ensemble_fond cellule_Bride_Valve_Ball_n2EDM 5 plans En cours

1398 01/08/23 PLASMAS Bes Sem-32 M35 X 2 _ Plasma 1 plan Fait

1399 08/08/23 BOOSTER Grand Diamètre Angot Sem-35 Plug grand diametre int_Injection1 2 plans Fait

1400 08/08/23 DARK PHOTON Vezzu Sem-35 DarkPhoton 10 plans En cours

1401 29/08/23 BOOSTER Grand Diamètre Dumont Sem-38 adaptateur CF16 - joint indium BGD 1 plan A faire

1402 29/08/23 LSST Vezzu Sem-40 block_fasteners_SM1_DRW20846 1 plan A faire

1403 29/08/23 SAMOSAFER / SWATH Giraud Sem-45 Modification anneau DN200 A 1 plan A faire

1404 29/08/23 FIBONACCI Mile Sem-45 Feuille_W_2023 3 plans A faire

1405 03/10/23 LSST Lagorio Sem-42 Platine valise Loader_18-09-2023 1 plans A faire
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ABnCT

ATLAS ITK

ALICE ITS 3

CHANGE (SDI)

CONCERTO

DARK PHOTON

DUNE

FIBONACCI

GENEPI-3C

GENESIS-GENEPI2-UP

GRANIT

Infrastructure, support

ISAC

LBA

LDCI-Frisch

LOHENGRIN-TOF (SDI)

LSM / skid anti-radon

LSST

MARGUERITE

MIMAC

Multipactor

MYRRHA 100 MeV

N2EDM

NEWGAIN

NIKA 2 - KID-POL

P4M

PACIFICS

PLASMAS

PROJET X

RICOCHET

Sce Généraux

SAMOSAFER / SWATH

SPATIAL

TIARA (ERC - SDI)

Valorisation

SSI

1+N+

BANC FORT COURANT

BOOSTER Grand Diamètre

Faraday cup

PHOENIX V3

SOURCE  60GHz - SEISM

SPES 2

SPIRAL2-SOURCE Q/A=1/3


